88
Caractéristiques
Relais temporisés multitension et
multifonction
Montage sur support ou en panneau de
façade
• Relais temporisé Octal - Undecal
• Plage de temps de 0.05s à 100h

Caractéristiques générales
Exemple: série 88, relais temporisé multifonction, 2 inverseurs 8 A, alimentation (24…230)V AC (50/60 Hz) et (24…230)V DC.
Codification
Versions spéciales
2 = Standard
Tension d’alimentation
230 = (24…230)V AC/DC
Série
Type
0 = Fonctions AI, DI, GI, SW, BE, CE, DE
1 = Fonctions Al a, Al b, Dl a, Dl b, GI, SW
Nb. de contacts
2 = 2 contacts
Type d’alimentation
0 = AC (50/60 Hz)/DC
0 2 0 0 0 2. . . .2 3 08 8 0
Sélection des fonctions, gammes de temps et unités de temps
A
B
C
D
F
E
G
H
206
NOTE: la gamme de temps et la fonction doivent être sélectionnées avant la
mise sous tension du relais temporisé.
Série 88 - Relais temporisés embrochables 5 - 8 A
88.02 88.12
E Sélecteur des fonctions AI, DI, GI, SW, BE, CE, DE Al a, Al b, Dl a, Dl b, GI, SW
D Sélecteur des gammes de temps 0.5,  1,  5,  10
H Sélecteur de l’unité de temps s (seconde), min (minute), h (heure), 10h (10 heures)
D H
Tableau frontal
88
207
Série 88 - Relais temporisés embrochables 5 - 8 A
U = Alimentation
S = Commande
externe
P = Pause
R = Reset
= Contact NO
du relais